QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRfcFNTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA

RECEPCION.

$2,093.80

$1,805.00

$21,758.39

$298.00

KIT DE EMBRAGUE (PLATO, DISCO Y COLLARIN)

SUBTOTAL

IVA

RESICO
TOTAL

(SON: CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 19/100 M.N )

$49,952.19TOTAL:

Clastficacidn Economica
1 - Gasto CorrienteTG

FO
TF

Observaciones sin observaciones

180 DiasGarantia en refacciones 180 Dias Garantia en mano de obra

99 - Por definirMetodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA: